Krskine of"
pontificatus sanctissimi in Cristo pati-is et domini nostri Domini Leonis

Dun. diuina prouidencia pape decimi anno tertio In mei notarii publici et

testium subscriptorum presentia personaliter constitutus prohus vir

Thomas Proffeit marus habens et tenens in manibus suis quoddam pre-

eeptum honorabilium virorum Henrici Luvell de Ballumby militis et

Willelmi Ouchterlowny de Kelle vicecomitum de Forfar vigore et man-

dato dicti precepti cognouit et introduxit Andream Crag de Baluely cer-

tum actornatum nobilis mulieris Katerine Monypenny relicte quondam

bone memorie Johannis Erskyn de Dwn nomine et ex parte pi-efate

Katerine Monypenny in et ad omnes et singulas terras toftas croftas et

piscarias subscriptas cum pertinentiis per avisationem ordinationem et

diuisionem Johannis Vyly Thome Murisone Johannis Cleton Johannis

Propheit Ricardi Striueling et Thome Villiamsone ad hoc juratorum In

])rimis apud le manys de Dwn ad totum et integi-ura horreum orientale et

le cow byr e.xcepta tercia parte vnius copule wlgariter le cowpyll cum
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tofta crofta et tercia parte omnium et singularum terrarum de manys de

Dwn ad solem jacentium vna cum tercia parte totius piscarie de Dwn in

Southt Eisk eisdem pertinente Et apud Fordeiys ad toftam croftam et

terras quas Alexander Brys occupat et laborat continentes in tofta nouem

copulas wlgariter nyne cuppillis Et ad terciam partem terrarum quani

Joneta Essy occupat et laborat cum tofta et crofta eidem pertinentibus

continentem quatuor copulas et terciam partem vnius copule Et apud

Somyshyll ad terciam partem omnium et singularum terrarum eiusdem

cum tofta et crofta ad orientem cum pertinentiis quas occupat laborat et

inhabitat Margareta Carnegy continentem oeto copulas Et apud Leys ad

terras toftas croftas quas Thomas Smytht Ricardus Patry Willelmus

Haw Thomas Marschell Johannes Walenty et Joneta Sowter occupant

inhabitant et laborant continentes decern acras terrarum cum dimedia

Et apud Cotraw ad toftam croftam et terras cum pertinentiis quas

Johannes Smytht inhabitat occupat et laborat continentes duas acras

Et apud Quhitfeild ad terciam partem vnius tercie partis terrarum eius-

dem cum tercia parte tofte et crofte dicte tercie partis cum pertinentiis

(juas olim Johannes Quhit laborauit et inhabitauit continentes vnam co-

pulam Et apud le Cottoun de Quhitfeild ad toftam croftam et ten-as

cum pertinentiis quas Thomas Henry occupat et laborat continentes duas

copulas Et apud Crago ad terciam partem duarum octauai'um partium

et vnius sextedecem partis omnium et singularum terrarum de Crago

cum pertinentiis cum tofta et crofta earundem quas nunc inhabitat

occupat et laborat Henricus Foulartoun Et apud Glaskennocht ad ter-

ciam partem vnius quarte partis terranim eiusdem cum tofta et crofta sibi

pertinentibus quas nunc inhabitat occupat et laborat Thomas Murysone

continentes tres copulas et terciam partem vnius copule Et ad terciam

partem molendini de Glaskennocht et terrarum eiusdem cum tofta et

crofta sibi pertinentibus Et apud Dunnys Green ad terciam partem tofte

crofte et terrarum eiusdem cum pertinentiis quas inhabitat occupat et

laborat Willelmus Hyll Et omnes terre tofte et crofte prescripte jacent

ad solem Post quasquidem cognitiones et introductiones sic per prefatum

Thomam Protfeit marum factas et per prefatum Andream Crag manu-

aliter per terram lapidem et aquam receptas idem Andreas Crag de

Baluely actornatus et eo nomine predicte Katerine Monypenny de pre-

missis omnibus et singulis a me notario publico subscripto sibi fieri petiit
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publicum instrumentum vnum et plura Acta fuerunt hec apud toftas

croftas terras et piscarias predictas horis decima undecima duodecima

prima seeunda ante merediem in meridie et post meridiem sub anno

mense die indictione et pontificatu quibus supra presentibus ibidem

Arthuro Foulartoun Waltero ChavsTner Dauid Myll Thoma Mergy Jo-

hanne Erskyn et domino Johanne Ettail capellano cum diuersis aliis

testibus ad premissa voeatis speeialiter et rogatis.

Et ego Johannes Nauchty in artibus magister presbyter Brechinen-

sis diocesis notarius publicus apostolica et regali autoritatibus

[etc.]

XI.

PRECEPT FOR INFEFTING JOHN ERSKINE OF DUN, IN THE CUSTOMS
OF MONTROSE—31sT May, 1525.

Dauid Comes Crawfurdie ac Dominus Liudesay dilectis nostris Mychaeli

Baldouy Johanni Stratoun Johanni Lyndesay

et eorum euilibet coniunctim et diuisim balliuis nostris in hac parte

speeialiter constitutis salutem Quia vendidimus et alienauimus dilecto

nostro Johanni Erskin de Dvn heredibus suis et assignatis Omnes et

singulas custumas nostras de Montross cum pertinentiis jacentes infra

vicecomitatum de Forfar prout in carta nostra predicto Johanni desuper

confecta plenius continetur Vobis igitur et vestrum euilibet coniunctim

et diuisim precipimus et mandamus quatenus visis presentibus indilate

saisinam statum et possessionem hereditariam dictarum custumarum cum